

Intermarché

INTERMARCHÉ SUPER

SAS CEJUSYL

1 CHEMIN DES GAULIES

46220 PRAYSSAC

TEL 0565303555

SAC SOUPLE IM - APPL	0,12 EUR B
FRUITS ET LEGUMES	1,29 EUR A
FRUITS ET LEGUMES	1,29 EUR A
FENOUIL VRAC	
1,225 kg X 2,79EUR/kg	3,42 EUR A
POMME GRANNY VRAC	
0,395 kg X 2,25EURO/kg	0,89 EUR A
FILET D'EGLEFIN	5,27 EUR A
FILET D'EGLEFIN	6,24 EUR A
FILET D'EGLEFIN	9,03 EUR A
ABATS PORC JOUE	41,34 EUR A
PANAIS VRAC	
0,840 kg X 2,40EURO/kg	2,02 EUR A
MAGGI BOUIL.POT AU F	1,45 EUR A
CAISS. PALERON***	13,09 EUR A
TIPIAK PERLES JAPON	2,38 EUR A
BONDUELLE MAIS ZRP 1	1,28 EUR A
SELOT COEUR ARTIC 46	3,67 EUR A
ST ELOI COEUR ART 42	2,59 EUR A
ST ELOI COEUR ART 42	2,59 EUR A
MONTANT DU	97,96 EUR
CB EMV	97,96 EUR

Nombre d'articles vendus= 17

TOTAL ELIGIBLE TRD	97,84 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	92,74	5,10	97,84
B 20,00%	0,10	0,02	0,12
TOTAL TVA	92,84	5,12	97,96

17:25:36 31/01/2026
M11106 C002 00134 T0156

NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE



202601311725015600211106